
ZARZĄDZENIE NR 17/2014 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Miejskim w 
Dzierzgoniu 
 
Na podstawie art. 1042  § 2  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeksu pracy ( Dz. U.  z  2014 r., 

poz. 1502) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 379/2009 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 16 czerwca 2009 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Miejskim w Dzierzgoniu wprowadzam następujące 

zmiany: 

1. § 46 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 46.1. Pracownicy urzędu, poza wskazanymi w ust. 2,3,4,5 świadczą pracę od poniedziałku do 

piątku w godzinach : poniedziałek- wtorek 7:30- 15:30, środa 8:00- 17:00, czwartek- 7:30- 15:30, 

piątek- 7:30- 14:30”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie 19 stycznia 2015 r. 

 

Burmistrz Dzierzgonia 

/-/Elżbieta Domańska 


